







## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้างระบบทางหลวง

ชื่อโครงการ : ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมใยหินทางหลวงที่ตัดใหม่กรมการที่ดิน เขตพื้นที่ภาค 15 (ประชาสันติ 1)

สถานที่ตั้งโครงการ : หมู่ที่ 11 ตำบลท่าตอ อำเภอท่าใหม่ จังหวัดตราด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมทางหลวงชนบท

หน่วยงานที่ปรึกษา : กรมการช่างระบบทางหลวง

ผู้จัดทำรายการ : ชัยวัฒน์ 15

วันที่จัดทำรายการ : 60 วัน

วันที่ 21 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่ารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าต่อตาราง	รวม
<b>งานก่อสร้างระบบทางหลวง สะพานและขอบคัน</b>									
1	งานก่อสร้างระบบทางหลวงเดิม (REMOVAL OF EXISTING)								
2	งานดิน (EARTHWORK)								
3	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND COURSES)								
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
4.1	งานผิวหน้าบด และตะกั่วบด (PRIME COAT & TACK COAT)								
	- งานจากคอนกรีตผิวหน้าบด (PRIME COAT)	675.00	ตร.ม.	24.00	16,200.00	1.3607	32.66	22,193.34	
4.2	งานเคลือบผิวคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
	- งานผิวหน้าทางเคลือบผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.	675.00	ตร.ม.	241.00	162,675.00	1.3607	327.93	221,351.87	
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
6	งานไม้ค้ำยัน (MISCELLANEOUS)								
6.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
	- เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	31.00	ตร.ม.	250.00	7,750.00	1.3607	340.18	10,545.43	
	<b>รวมค่าจ้างก่อสร้างระบบทางหลวง</b>				<b>186,625.00</b>	<b>1.3607</b>		<b>253,940.64</b>	
	<b>ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ</b>							<b>2,500.00</b>	
1	ค่าจ้างพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	1.00	จุด	2,500.00	2,500.00	1.0000	2,500.00	2,500.00	
	<b>รวมค่าจ้างพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ</b>				<b>2,500.00</b>			<b>2,500.00</b>	
	<b>รวมค่าจ้างทั้งสิ้น</b>				<b>189,125.00</b>			<b>256,440.64</b>	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาตลาดกลางในช่วงก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมใยหิน โดยการปรับปรุงแก้ไขถนน 15  
(ระยะวัสดุ 1) บ้านหนองหญ้าปล้อง หมู่ 11 ตำบลนากลาง อําเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... เทศบาลตำบลนากลาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 223,500.- บาท

4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมใยหิน โดยการปรับปรุงแก้ไขถนน

5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 27 มกราคม 2564 ..... เป็นเงิน ..... 256,440.- บาท

6. บัญชีประเภทการราคาตลาดกลาง

6.1 แบบสรุปราคาตลาดกลางงานทาง

7. รายละเอียดคณะกรรมการราคาตลาดกลาง

- |                            |                           |                       |
|----------------------------|---------------------------|-----------------------|
| 7.1 นายชัยฤทธิ์ ธีระพันธ์  | ประธานกรรมการราคาตลาดกลาง | หัวหน้าฝ่ายอาคารโยธา  |
| 7.2 นายวิชา ทิพย์ทอง       | กรรมการราคาตลาดกลาง       | นายช่างโยธาชำนาญงาน   |
| 7.3 นายชัยณรงค์ ศรีวงษ์ชัย | กรรมการราคาตลาดกลาง       | นายช่างโยธาปฏิบัติการ |